CNPJN3 76.460.526/0001~16

Praça Sao Randsco de Assis, 1563 ~ CEP: 85.750-000

e-maii: p(anafto@planalto.pr.gov.br

Fone: {046} 3555-3100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁ

4
iVí

{>
{

PREFEITURA MUNIOPAL
PLANALTO

IPIl ;3-♦r
.rúr. /■

PORTARIA 02(5 DE Ofí DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de professor.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEIIO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais.
i

RESOLVE

Art. 1°. bxonerar, por téi nino de contrato por ternpo determinado, a senhora Laura

Boiczuk, documento de ide tificação n° 090.346.289-30, ocupante do cargo de Professor

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEliO MUNICIPAL OE PLANALTO

Janeiro do ano de dois mil e vinte

aos cinco dias do mês de

e seis.

0 I J. C.
LUIZ CARLOS BON!

PREFEI rO MUNICIFLAL

Aj